平成 28 年 9 月 1 日

秋田県弓道連盟
  部会長各位
 女子部員各位

                            秋田県弓道連盟女子部
                         部長  和泉 瑠璃子

平成 28 年度第二回秋田県弓道連盟女子部講習会について（ご案内）

涼風の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び

申し上げます。

標記について、別紙の通り開催することになりました。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

平成 28 年度秋田県弓道連盟女子部講習会・大会実施要項

1. 日  時   平成 28 年 10 月 16 日（日）  10：00 受付    10：30 開会式

2. 会  場   五城目町雀館運動公園弓道場
            南秋田郡五城目町上樋口字堂社 75

Tel 018-852-4411 (五城目町生涯学習課)

3. 内  容   襷捌き 介添 失の処理 弓の受け渡しなど  親善射会

4. 種  目   近的団体競技
5. 競技方法   的中制 （3 人立 2 射場） 各自 12 射（参加人数により変更あり）
          団体編成は、当日矢振りにて決定します。
          豪華 !? 賞品あり !!

6. 参加資格   秋田県弓道連盟女子会員

7. 費  用   参加費    500 円

8. 申込期日  平成 28 年 10 月 7 日（金）必着

9. 申込方法  氏名、段位を記入の上、各会取りまとめの上 下記へお申し込みください。

（用紙自由）

〒010-0341 秋田県男鹿市船越本町 10－2

   秋田県弓道連盟女子部事務局  工藤 恵利子

℡・Fax 0185－35－2554   E メール nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp

10. その他

 ①  午前中、和服着用   昼食後、射会 和服、弓道衣どちらでも。

② 昼食は準備します。

③ 費用は当日、お持ち下さい。

	県講習会案内
	第二回県女子部講習会実施要項